
UCHWAŁA NR 230/998/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady LVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za 

trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego 

  

Na podstawie § 36 ust.1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 

990), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595)  w związku z art. 82, art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady LVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 230/998/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 25 września 2014 roku  

         

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr ..../.../2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ........................ 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych ustanowionych 

za trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 82, art. 84 ust. 3 pkt 2  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r., poz. 

518 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowej Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Dębnie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu, ustanowionego na 11/100 części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu    

Myśliborskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer 22 położoną       

w obrębie 6 miasta Dębno, gmina Dębno dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi 

księgę wieczystą nr KW SZ1M/00019293/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie wystąpiła z wnioskiem    

o udzielenie 99 % bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego   

decyzją numer GKN.6844.2.2014.SK z dnia 05 września 2014 r. na nieruchomości           

oznaczonej numerem 22 położonej obr. 6 m. Dębno gmina Dębno. 

W ww. decyzji ustalono opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu w wysokości   

1.471,50 zł. ( słownie: jeden tysiąc czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 50/100 ), po       

zastosowaniu 99% bonifikaty jednostka będzie ponosić roczne koszty z tytułu ustanowienia 

trwałego zarządu w wysokości 14,72 zł. ( słownie: czternaście złotych 72/100 ). 

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Dębnie wykorzystuje               

nieruchomość na prowadzenie działalności statutowej. Z uwagi na opłaty roczne z tytułu  

trwałego zarządu stanowiące obciążenie budżetu jednostki udzielenie bonifikaty uznaje się    

za uzasadnione.  

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce      

nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm. ) właściwy organ może udzielić za  

zgodą Rady Powiatu, bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z art. 83 ust. 2 jeżeli 

nieruchomość jest oddana w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym, które prowadzą   

działalność opiekuńczą, wychowawczą. 

 

 

 


